






 

KLAS                : SPA B

MATA KULIAH : Koperasi Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
14 Februari 2023 12 org Review Materi dan Modal Koperasi Materi dan Diskusi

2
21 Februari 2023 15 org Koperasi dalam Analisis Komparatif Materi dan Diskusi

3
28 Februari 2023 14 org Perkembangan dan Modernisasi Koperasi Materi dan Diskusi

4
7 Maret 2023 14 org Laporan Keuangan Koperasi Materi dan Diskusi

5
7 Maret 2023 14 org Presentasi Pendirian Koperasi (Kelompok) Presentasi dan Diskusi

6
14 Maret 2023 15 org Penggabungan dan Pembubaran Koperasi Materi dan Diskusi

7
14 Maret 2023 15 org Presentasi Pendirian Koperasi (Kelompok) Presentasi dan Diskusi

8
10 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER IV T.A. 2022/2023



 

Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH :Koperasi SKS :   2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SPA B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-12-

2022 

offline

20-12-

2022 

offline

27-12-

2022 

offline

03-01-

2023 

online

10-01-

2023 

offline

17-01-

2023 

online

23-01-

2023 

offline

UTS

14-02-

2023 

online

21-02-

2023 

offline

28-02-

2023 

offline

07-03-

2023 

offline

07-03-

2023 

offline

14-03-

2023 

offline

14-03-

2023 

offline

UAS

1 2021 22725 SPA Paulinus Yerico Daman
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2021 22783 SPA Muhammad Fajri Fari Mahfudin
1 1 1 1 1 1 1 1 8

3 2021 22800 SPA Tommy Armansyah
 0

4 2021 22801 SPA Ayuom Ismail
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

5 2021 22849 SPA Lukas Rikardo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22850 SPA Farid Aryo Nugroho
 0

7 2021 22859 SPA Vega Yasa Savero
 0

8 2021 22861 SPA Vivi Melani Br Sitepu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2021 22867 SPA Anggi Firmansyah Farhan Hrp
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2021 22877 SPA Hairil Insan Lubis
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2021 22885 SPA Jodi Putra Faisal Harahap
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2021 22893 SPA Rifqy Sya'bana
 0

13 2021 22902 SPA Yanto Hidayat Luthfi
 0

14 2021 22906 SPA Samuel Victory Siagian
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

15 2021 22970 SPA Pahjalsyah Efendi Hasibuan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2021 22974 SPA Nadya Arini Suandy
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 23035 SPA Rafie Daffa Aryadi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2021 23047 SPA Imam Arya Sujati Arifin
 0

19 2021 23053 SPA Muhammad Iqram
 0

20 2021 22426 SPA Obi Pramuja Rizki
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2021 22740 SPA Reza Ardhian Dwi Kuncoro
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

22 2021 22798 SPA Aditya Nugraha
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2021 22886 SPA Azmul Halim
 0

24 2021 23064 SPA Jhon Irfendi Sipayung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

25 23080 Amanda Arifia Safitri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

26 22713 	Nur Azizah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

27
 0

28
 0

29
 0

30
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
18 18 18 18 18 18 18 18 15 15 14 14 15 15

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.



Mata Kuliah : Koperasi Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : L206

Minat : Pembangunan Agribisnis

Tanggal : 11 April 2023

S P G

1 B 2021 22426 SPA Obi Pramuja Rizki  55,75 B

2 B 2021 22713 SPA Nur Azizah  63,5 A

3 B 2021 22740 SPA Reza Ardhian Dwi Kuncoro  58,25 A

4 B 2021 22798 SPA Aditya Nugraha  77,75 A

5 B 2021 22800 SPA Tommy Armansyah  0

6 B 2021 22801 SPA Ayuom Ismail  65,75 A

7 B 2021 22849 SPA Lukas Rikardo  66 A

8 B 2021 22850 SPA Farid Aryo Nugroho  0

9 B 2021 22859 SPA Vega Yasa Savero  0

10 B 2021 22861 SPA Vivi Melani Br Sitepu  73,75 A

11 B 2021 22867 SPA Anggi Firmansyah Farhan Hrp  78,5 A

12 B 2021 22877 SPA Hairil Insan Lubis  58,75 B

13 B 2021 22885 SPA Jodi Putra Faisal Harahap  54,75 B

14 B 2021 22886 SPA Azmul Halim  0

15 B 2021 22893 SPA Rifqy Sya'bana  0

16 B 2021 22902 SPA Yanto Hidayat Luthfi  0

17 B 2021 22906 SPA Samuel Victory Siagian  21 Tidak ada nilai UAS

18 B 2021 22970 SPA Pahjalsyah Efendi Hasibuan  48,25 C

19 B 2021 22974 SPA Nadya Arini Suandy  55,75 B

20 B 2021 23035 SPA Rafie Daffa Aryadi  57,25 B

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

Huruf

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Koperasi Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : L206

Minat : Pembangunan Agribisnis

Tanggal : 11 April 2023

S P G

21 B 2021 23047 SPA Imam Arya Sujati Arifin   0

22 B 2021 23053 SPA Muhammad Iqram   0

23 B 2021 23064 SPA Jhon Irfendi Sipayung   33 C

24 B 2021 23080 SPA Amanda Arifia   74,25 A

25 B 2021 22725 SPA Paulinus Yerisco   50,25 B

26 B 2021 22783 SPA Muhammad Fajri Fari   0
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DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

Huruf

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )


